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Nota de Liquidagao
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Sistema CECAM

Empenho:

Cadigo Liquidagao:
Data Liquidacéo:
Data Vencimento:
Processo:

Ficha:

Interessado:
Validade:
Responsavel:

Nota:

Valor Liquidado:

CLASSIFICACAQ

Orgao:
Unidade Orgamentaria:

NOTA DE LIQUIDACAO

101612/0

14488

03/03/2022

14/03/2022

2664

6198

26068 - BIOMEGA MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA.

GRAZIELA DRIGO BOSSOLAN GARCIA
NOTA FISCAL N°4204

3.681,65

01.00.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
01.15.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade de Despesa: 01.15.01 FUNSAU - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Funcional Programatica: 10.302 ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2062 MANUTENGAO A MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Classificacao Econdmica:

Destinagao de Recurso:

Especificagdo da Despesa:

3.3.90.39.50 - SERVIGO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIAIS
91.312.0004 TESOURO - CORONAVIRUS COVID 19 (Exercicios Anteriores)

EXAME LABORATORIAL PARA DETECGAO DO CORONA VIiRUS, METODOLOGIA PCR - RT - EXAME LABORATORIAL PARA
DETECGCAO DO CORONA ViRUS, METODOLOGIA PCR - RT - AQUISIGAO DE TESTES PCR RT PARA ATENDIMENTO DE
PACIENTES COM SUSPEITA DE COVID 19 NA REDE SUS

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI LIQUIDADO NESTA DATA, COM A ENTREGA DOS
BENS E/OU SERVICOS CONSTANTES NA NOTA DE EMPENHO, CONFORME ATESTADO PELO SETOR

COMPETENTE.

INDAIATUBA, 03 de Margo de 2022

Responsavel: GRAZIELA DRIGO BOSSOLAN GARCIA



